
ZARZĄDZENIE Nr 118 /2023 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Polityki rachunkowości w Urzędzie 

Gminy w Kobylance 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 

120 ze zm.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 

2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla 

organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 1375), 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzeniu 60/2019 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 

11 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Polityki rachunkowości w Urzędzie Gminy 

w Kobylance w § 8 dodaje się punkt 3 o brzmieniu: 

„3. Wykaz dzienników zawierają odpowiednio załączniki Nr 7 i 8 do Polityki rachunkowości.” , 

które otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wykaz, o którym mowa w pkt. 3 uaktualniany jest co najmniej raz na kwartał.” 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                              

                                                             Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


